район, місто Вінниця, Хмельницьке шосе, будинок 114/2, 
приміщення 1. Ринкова вартість нежитлового приміщення 
загальною площею 764,80 м2, що знаходиться за адресою 
Вінницька область, Вінницький район, місто Вінниця, 

Хмельницьке шосе, будинок 114/2, приміщення 1 – 952 940 
(дев’ятсот п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот сорок) гривень 00 
копійок без  урахування ПДВ. Сума правочину складає 
952 940 (дев’ятсот п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот сорок) 
гривень 00 копійок без  урахування ПДВ. 

Питання 2: Визначення уповноваженої особи на підписання 
такого правочину. 
Проєкт рішення: Уповноважити голову правління 
товариства на підписання значного правочину предметом 
якого є нежитлове приміщення загальною площею 764,80 м2,

[...]

район, місто Вінниця, Хмельницьке шосе, будинок 114/2, 
приміщення 1. Ринкова вартість нежитлового приміщення 
загальною площею 764,80 м2, що знаходиться за адресою 
Вінницька область, Вінницький район, місто Вінниця, 
Хмельницьке шосе, будинок 114/2, приміщення 1 – 952 940 
(дев’ятсот п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот сорок) гривень 00 
копійок без  урахування ПДВ. Сума правочину складає 
952 940 (дев’ятсот п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот сорок) 

гривень 00 копійок без  урахування ПДВ. 

Примітка. При голосуванні поставте позначку        у відповідний прямокутник. 

Бюлетень має бути підписаний акціонером (представником акціонера) та має містити реквізити